com deficiência e suas Famílias; No Programa de Iniciação para 
o Trabalho; e, no Serviço de Proteção Social Especial, nas ações 
de defesa e garantia de direitos de pessoas com deficiência in-
telectual, com recursos do Fundo Nacional de Assistência Social 

– FNAS.

VALOR: R$ 11.861,12 (onze mil oitocentos e sessenta e um 
reais e doze centavos) a ser transferido na forma pactuada, em 
conformidade com o Plano de Trabalho.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 	 P r o j e t o / A t i v i d a d e : 
08.244.0021.2.074 – APOIO ÀS ENTIDADES FILANTRÓPICAS, 
no Elemento de Despesas 3.3.50.43.00 – Subvenções Sociais;

[...]

com deficiência e suas Famílias; No Programa de Iniciação para 
o Trabalho; e, no Serviço de Proteção Social Especial, nas ações 
de defesa e garantia de direitos de pessoas com deficiência in-
telectual, com recursos do Fundo Estadual de Assistência Social 
– FEAS.

VALOR: R$ 31.878,00 (trinta e um mil oitocentos e setenta e 
oito reais) a ser transferido na forma pactuada, em conformida-
de com o Plano de Trabalho.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto/Atividade: 
08.244.0021.2.074 – APOIO ÀS ENTIDADES FILANTRÓPICAS, 
no Elemento de Despesas 3.3.50.43.00 – Subvenções Sociais; 
Fonte: